



پدافند غیرعامل 80 درصد در زندگی شخصی تأثیرگذار است

مدیرکل پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه بحث پدافند غیرعامل امر و نهی نیست بلکه یادگیری است، گفت: پدافند غیرعامل تنها 20 درصد در زندگی کاری و سازمانی تأثیر دارد و 80 درصد در زندگی شخصی تأثیرگذار است.

احمد جهانسری در کارگاه آموزشی مدیریت بحران در تبریز، اظهار داشت: بنا بر مسأله پدافند غیرعامل، در چندین کشور برای این موضوع از 20 سال گذشته وزارت خانه تشکیل و شده و حتی در برخی کشورهای غربی لشگرهای قدیمی منحل و لشگرهای پدافند غیرعامل تشکیل می‌دهند.

وی افزود: در کشور ما نیز از سال 83 بنا به دستور مقام معظم رهبری، سازمان پدافند غیرعامل زیر نظر ستاد کل نیروهای مسلح ایجاد شده و در استان و نیز اداره کل پدافند غیرعامل تشکیل یافته است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی با تأکید بر گفتمان سازی پدافند غیرعامل و معرفی این مقوله در استان، ادامه داد: در زندگی امروز شیوه و نوع و سمت و اندازه تهدیدها تفاوت کرده و ضرورت دارد هوشیاری و آگاهی را بالا ببریم و تهدیدها را بشناسیم که این از اصول اولیه پدافند غیرعامل است.

وی با بیان اینکه در پدافند غیرعامل در خصوص حفظ جتن انسان و سرمایه و سرمایه‌های انسانی و فیزیکی و سایبری در راستای کاهش آسیب و پذیری و پایداری در برابر آسیب و سرمایه‌ها است.

جهانسری در ادامه با اشاره به حوزه و حوزه‌های 8 گانه پدافند غیرعامل گفت: در حوزه پدافند غیرعامل در استان در راستای فرهنگ سازی دوره تربیت مربی برگزار شد و برای بهره‌مندی از این فرصت و در حوزه کالبدی برنامه ریزی شد و بر این اساس برای شرکت و مشاوره ساختمان سازی و برگزاری دوره و آموزش‌های آموزشی گرید پدافند غیرعامل ارائه شد.

وی با بیان اینکه در گذشته ارائه پیوست پدافند غیرعامل توسط شرکت و سرمایه‌های غیربومی انجام می‌دهند، اضافه کرد: پس از برگزاری دوره و آموزش‌های آموزشی از 40 شرکت حاضر در دوره و آموزش‌های شرکت موفق به اخذ گرید پدافند غیرعامل شدند و بحث ارائه پیوست برای پروژه و سرمایه‌های استانی توسط این شرکت و انجام می‌دهند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی ادامه داد: در بحث پدافند غیرعامل در حوزه کالبدی بحث سازه امن مطرح می‌دهند، اگر پیوست پدافند غیرعامل در مسئله ساخت ساختمان و ارائه شود به عبارتی امنیت بنا نیز تأمین می‌دهند.

وی در ادامه با اشاره به بحث آمایش سرزمینی در مسئله پدافند غیرعامل افزود: آمایش سرزمینی هنر چیدمان است که در کشور ما کمتر به آن توجه شده بود در حالی که این مسئله باید به فرهنگ تبدیل شود تا در زمان ساخت یک بنا مشخص شود که آیا بنایی که در یک مکان ساخته می‌دهند، اجازه ساخت دارد یا ندارد.

جهانسری تأکید کرد: اگر علم آمایش وجود داشته باشد بسیاری از مشکلات در شهرها پیش نمی‌دهند، آید بر همین اساس هر سازه و سازه‌ای که می‌دهند، خواهیم بنا کنیم باید پیوست آمایشی داشته باشد.

وی بیان کرد: خوشبختانه در دولت یازدهم سازه و سازه‌های تازه ساخته شده دولتی پیوست آمایشی داشته اند و مجوزها با دید آمایشی صادر شده است.